
REPUBLICA DE COLOMBIA 
CONSEJO PROFESIONAL NACIONAL DE ARQUITECTURA Y SUS PROFESIONES 

AUXILIARES 

RESOLUCION No. 16 DE 2016 
(22 de Abril de 2016) 

'Por medio de la cual la Sala Plena aprueba y ordena la expedición de matriculas profesionales de 
arquitectos y certificados de inscripción profesional» 

EL CONSEJO PROFESIONAL NACIONAL DE ARQUITECTURA Y SUS PROFESIONES 
AUXILIARES 

En uso de sus facultades legales y en especial las conferidas mediante la Ley 435 de 1998, y 

CONSIDERANDO 

1. Que los ciudadanos que se enlistan en la parte resolutiva del presente acto administrativa, han 
formulado solicitud de matricula profesional como profesionales de la arquitectura y certificados 
de inscripción profesional como profesionales auxiliares de la arquitectura. 

2. Que para acreditar el derecho solicitado de matricula profesional de arquitecto y certificado de 
inscripción profesional. Presentaran los siguientes documentos: 

• Original firmado del Formulario de solicitud debidamente diligenciado ó solicitud realizada 
por trámite en linea ó reciba código de barras. 

* Fotocopia simple, legible y completa del documento de identidad ó documento adjuntado en 
linea. 
Copia legible y completa del recibo de consignación de los derechos de matricula profesional 
de arquitecto y/o de certificado de inscripción profesional ó Pago en linea de los derechos 
de matricula profesional o certificado de inscripción profesional a través del botón PSE 
dispuesto para tal fin en el sitio Web del CPNAA www.conaa.clov.co  ó Pago recibo código de 
barras. 

3. Que una vez verificada la información suministrada a esta entidad par parte de las instituciones 
de educación superior oficialmente reconocidas a nivel nacional, se pudo constatar que los 
profesionales que se relacionan en el articulo primero del presente acto administrativo, han 
cursado y aprobado sus estudios coma profesionales de la Arquitectura y Profesionales 
Auxiliares. 

4. Que los formularios debidamente diligenciados y sus anexos. han sido revisados por el 
Profesional Universitario Código 02 Grado 01 de la Oficina Administrativa y Financiera del 
Consejo Profesional Nacional de Arquitectura y sus Profesiones Auxiliares, el cual da fe que las 
solicitudes cumplen can los requisitos legales pertinentes. 



En mérito de lo expuesto la Sala Plena: 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Aprobar y asignar las matrículas profesionales y certificados de inscripción 
profesional para que puedan ejercer legalmente la profesión de la Arquitectura y Profesiones 
Auxiliares, únicamente en cuanta se refiere a su denominación en todo el territorio de la República 
de Colombia, de conformidad a lo consagrado par la Ley 435 de 1998, a los profesionales que a 
continuación se relacionan: 

Profesionales 

Universidad Francisco de Paula Santander 

1. CARLOS ALBERTO 	PALACIOS PALACIO 
2. CHRISTIAN FERNANDO HERNANDEZ CRIADO 
3. EDNA YULEISY 	CONTRERAS ROJAS 
4. JHANN KARLO 	SANDOVAL RAMIREZ 
5. LEONARDOALBERTO 	RANGEL BOADA 
6. LISETH KARINA 	LOBO CONTRERAS 
7. LUCY ALEXANDRA 	SANCHEZ CALLEJAS 
8. NELLY MILENA 	DUARTE DUARTE  

C.C. 88254952 de atarla - A21162016-88254952 
C.C. 13177188 de Ocaña -A21162016-13177188 
C.C. 1090460379 de Circula - A21162016-1090460379 
C.C. 1090438085 de Cúcuta -A21162016.1090438085 
C.C. 86262457 de atenta - A21162016-88262457 
C.C. 1091665399 de Ocaña -A21162016-1091665399 
C.C. 37338778 de Ocaña - A21162016-37338778 
C.C. 37271378 de Cliente - A21102016-37271378 

Universidad Santo Tomás - Tunja 

9. ALCIBIADES 
10. CRISTIAN LEONARDO 
11. JORGE ANTONIO 
12. LEIDV YESENIA 
13. OMAR RICARDO 
14. WILSON AUGUSTO 

PINEDA ESPITIA 
GONZALEZ RUBIO 
SAENZ FLAMERO 
AMEZOUITA SUAREZ 
RAMIREZ SAAVEDRA 
RINCON MORALES 

C.C. 1002549314 de Villa de Lelva -A31162016-1002549314 
C.C. 7187863 de Tunja -A31162016-7187863 
C.C. 79566954 de Bogotá D.C. - A31162016-79566954 
C.C. 1049618913 de Tunja -A31162016-1049618913 
C.C. 1054092488 de Villa de Leiva - A31102016-1054092488 
C.C. 7185816 de Tunja A31182016-7185816 

Corporación Universitaria Rafael Nuñez 

 

15. JORGE MARIO 	CASTILLO SANJUANELO C.C. 9298000 de Turbaco -A2162016-9298000 

Universidad Pontificia Bolivariana -Medellín 

16. ANDREA 
17. ANDRES ORLANDO 
18. CATALINA 
19. CHRISTIAN 
20. DIEGO ADOLFO 
21. FEDERICO 
22. FLORA ROSA 
23. JULIANA 
24. LAURA CATALINA 

UPEGUI ROJAS 
PEREZ RESTREPO 
DELGADO ARAMBURO 
ZAPATA MARIN 
COPELAND ARBOLEDA 
GOMEZ PIEDRAHITA 
LECROART TRUJILLO 
DIAZ CASTELLANOS 
JARAMILLO ClUICENO 

C.C. 1152443040 de Medellín - A27162010-1152443040 
C.C. 71788261 de Medellín -A27162016-71788261 
C.C. 1144033138 de Cali - 427162016-1144033138 
C.C. 1128282945 de Medellín - 427162016-1128282945 
C.C. 1017126151 de Medellín - A27162016-1017126151 
C.C. 1128455061 de Medellín - A27162016-1128455061 
C.C. 1039453513 de Sabaneta - A27162016-1039453513 
C.C. 1037605018 de Envigado -A27162016-1037605018 
C.C. 1037579135 de Envigado -A27162016-1037579135 



25. LUIS MIGUEL 

26. MANUELA 

27. MARCELA MARIA 

28. MARIA ANTONIA 

29. MARIA MARIA 

30. SANTIAGO 

31. VALENTINA 

PALACIO ARBOLEDA 

VALLEJO HERNANDEZ 

TORRES DUQUE 

URIBE ALZATE 
RIVERA VELASQUEZ 

ARIAS FRANCO 
MARIN ECHEVERRI 

C.C. 1035831601 de Entredice -A27162016-1035831601 

C.C. 1037621720 de Envigado -A27162016-1037621720 

C.C. 1037603107 de Envigado -A27162016-1037603107 
C.C. 1152437058 de Medellín - A27162016-1152437058 

C.C. 1040743421 de La Estrella - A27162016-1040743421 

C.C. 1017199994 de Medellín -A27162016-1017199994 
C.C. 1037598923 de Envigado -A27162016-1037598923 

Universidad de %aguó 

32. CESAR DAVID 

33. DANIELA 

34. ELSA FERNANDA 

35. HECTOR EDUARDO 

36. HECTOR MAURICIO 

37. JEFFERSON MAURICIO 

38. JENNY CATHERINE 

AGUDELO BOHORQUEZ 

OSORIO MAHECHA 

SANDOVAL BAUTISTA 
ARANA FRANCO 

BARRERA LOPERA 

ROMERO VARGAS 
TRIANA RINCON 

C.C. 1110554125 de lbagué - A34162016-1110554125 
C.C. 1110548155 de 'bague - A34162016-1110548155 

C.C. 1110513090 de 'bague - A34162016-1110513090 

C.C. 1110525763 de (bogué - A34162016-1110525763 

C.C. 1110523518 de Ibagué - A34162016-1110523518 
C.C. 1110523429 de Ibagué - A34162016-1110523429 

C.C. 1110540864 de Ibagué -A34162016-1110540864 

Universidad de San Buenaventura - Cali 

39. ADRIANA ARANGO ORDOÑEZ C.C. 31531100 de JarnUndi - A36162016-31531100 

40. CARLOS FERNANDO GONZALEZ PARADA C.C. 1115074724 de Buga -A36162016-1115074724 

LONDOÑO DE LA CRUZ 41. CHRISTIAN ANDRES C.C. 1130679797 de Cali -A36162016-1130679797 

42. CINDY PAOLA AMO VENTE C.C. 1107070496 de Cali-A36162016-1107070496 

43. DAVID STEVEEN ROSERO °BANDO C.C. 1144063192 de Cali - A36162016-1144063192 

44. JUAN CAMILO ARAGON DOMINGUEZ C.C. 1002802814 de Popayán - A36162016-1002802814 

45. JULIAN ANDRES FRANCO CASAÑAS C.C. 1144163631 de Cali - A36162016-1144163631 

46. LAURA MARIA BURBANO ERASO C.C. 1085306414 de Pasto -A36162016-1085306414 

47. MILLERLANDY TABORDA VARGAS C.C. 31656731 de Buga A36162016-31656731 

48. PAULA ANDREA BETANCUR CRUZ C.C. 1144075426 de Cali -A36162016-1144075426 

49. RAUL ALEJANDRO ESCOBAR ECHEVERRY C.C. 1144063177 de Cali - A36162016-1144063177 

50. TATIANA ESCOBAR OCAMPO C.C. 1094927096 de Armenia - A361 62016-1094927096 

Universidad Católica de Colombia 

51. ANDREA ALEXANDRA CANON ALVAREZ C.C. 1014215530 de Bogotá D.C. - A20162018-1014215530 

52. CAROL LILIANA NARANJO PEÑA C.C. 1015416153 de Bogotá D.C. -A20162016-1015416153 

53. CINDY NATALY ROMERO BORDA C.C. 1013606930 de Bogotá D.C. - A20162016-1013606930 

54. CLARA JOVANA BARRETO HEREDIA C C. 51647612 de Bogotá D.C. - A20162016-51647612 

55. DIANA CAROLINA RUIZ RUIZ C.C. 53155879 de Bogotá D.C. - A20162016-53155879 

56. EDGAR VAN PACHECO CABRERA C.E. 370563 - A20162010-370563 

ARELLANO BARON 57. EDUARDO C.C. 1015416118 de Bogotá D.C. -A20162016-1015416118 

58. FRANCISCO ESTEBAN SUAREZ VARGAS C.C. 1057590408 de Sogamoso - A20162016-1057590406 

59. JAIRO ALONSO HENAO APONTE C.C. 1015432529 de Bogotá D.C. - A20162018-1015432529 

60. JEIMMY NAIMALIA FORERO TRIANA C.C. 1016070407 de Bogotá D.C. - A20162016-1016070407 

61. JENNYFFER CLAVIJO MERCHAN C.C. 1031143628 de Bogotá D.C.- A20162016-1031143828 

62. LEYDY MARCELA BABATIVA CAMACHO C.C. 1083899412 de Pitalito - A20162016-1083899412 

63. LUIS CARLOS HOYOS PEREZ C.C. 1015431468 de Bogotá D.C. -A20162016-1015431468 

64. NANCY LUCELY CUBIDES HUERTAS C.C. 1026250508 de Bogotá D.C. - A20162016-1026250508 

65. OMAR ALEXANDER GALEANO PEÑA C.C. 1012332344 de Bogotá D.C. - A20162016-1012332344 



61 SANDRA XIMENA 	VALBUENA GUTIERREZ CC. 1026572909 de Bogotá D.C. - A20162016-1026572909 

Universidad do los Andes 

67. ANA 
	

WINOGRAD GOMEZ 	C.C. 1020760407 de Bogotá D.C. - A41162016-1020760407 
68. ANDRES FELIPE 
	

CALDERON MANCHEGO 	C.C. 1014226234 de Bogotá D.C. - A41162016-1014226234 
69. ANDRES FERNANDO PALACIOS CASTILLO 	C.C. 1010213895 de Bogotá D.C. - A41162016-1010213895 
70. CRISTIAN ESTEBAN RAMIREZ ANZOLA 	C.C. 1013621945 de Bogotá D.C. - A41152016-1013621945 
71. DANIEL FELIPE 
	

SMVEDRA BARBOSA 	C.C. 1075267191 de Neiva -A41162016-1075267191 
72. ESTEBAN FELIPE 
	

RAUHUT SALA 	 C.C. 1020727209 de Bogotá D.C. -A41162016-1020727209 
73. GABRIEL 
	

SAMPER CASAS 	 C.C. 1072665279 de Chía - A41162016-1072665279 
74. IRENE 
	

ARANGO DE VENGOECHEA C.C. 1020766477 de Bogotá D.C. - A41162016-1020766477 
75. JOSE GABRIEL 
	

CANO JIMENEZ 	 C.C. 1072649809 de Chía -A41162016-1072649809 
76. JUAN DAVID 
	

HERNANDEZ DIAZ 	C.C. 1020768170 de Bogotá D.C. -A41162016-1020768170 
77. JUAN SEBASTIAN 
	

MENDOZA MACHETA 
	

C.C. 1072663370 de Chía - A41162016-1072663370 
78. KATHERINE 
	

POVEDA AGOSTA 
	

C.C. 1020793067 de Bogotá D.C. -A41162016-1020793067 
79. LAURA 
	

APARICIO LLORENTE 
	

C.C. 1130881859 de Bogotá D.C. - A41162016-1136881859 
80. LAURA VIVIANA 
	

LOPEZ CHAPARRO 
	

C.C. 1020713796 de Bogotá D.C. -A41162016-1020713796 
81. MARIA ALEJANDRA HERNANDEZ SANCHEZ 

	
C.C. 1070971789 de Facatativá -A41162016-1070971789 

82. MARIA PAULA 
	

CORTES HERRERA 
	

C.C. 1020762708 de Bogotá D.C. -A41162016-1020762708 
83. MATTEO 
	

GAUDIUSO SANCHEZ 
	

C.C. 1020773451 de Bogotá D.C. -A41162016-1020773451 
84. SANTIAGO 
	

AGOSTA SALAZAR 
	

C.C. 1020780621 de Bogotá D.C. - A41162016-1020780621 
85. WILLIAM RICARDO MAYA CAMARGO 

	
C.C. 1020780233 de Bogotá D.C. - A41162016-1020780233 

86. YESID AUGUSTO 
	

ORTIZ QUINTANA 
	

C.C. 80101903 de Bogotá D.C. - A41162016-80101903 

Universidad del Sino 

87. JAIR UBALDO 
	

CARABALLO MORELO 
	

C.C. 1067876484 de Moneda -A44162016-1067876484 
88. JOSE LUIS 
	

BARRAGAN BEDOYA 
	

C.C. 1037883957 de Montería - A44162016-1067833957 
89. MARIA ELIZABETH NIEVES BETTIN 

	
C.C. 1067901189 de Montería - A44162016-1067901189 

Universidad Nacional Experimental del Táchira 

90. DAILIN VANESSA 	MONTILVA ROJAS 	C.E. 409045 -A158162016-409045 
91. JAVIER EDUARDO 	MEDINA QUINTERO 	C.C. 79945709 de Bogotá D.C. - A158162016.79945709 

Corporación Universitaria del Caribe - Cocar 

92. JOSE JULIAN 	PERTUZ GODIN 	C.C. 1072256590 de San Andres de Sotavento - A6162016-1072256590 
93. JULIAN JOSE 	PERTUZ GODIN 	C.C. 1072256591 de San Andres de Sotavento - A6162016-1072256591 
94. PAVEL ERNESTO VIDES MAREÑO 	C.C. 92558808 de Corozal - A6162016-92558808 
95. WILLIAM JOSE 	CANTILLO LOPERA C.C. 1102797187 de Sincelef o - A6162016-1102797187 

Universidad Santa Maña - Venezuela 

96. DANIELA VERA UMAÑA C.C. 1127578415 de Caracas - Venezuela - A339162016-1127578415 



Fundación Universidad de América 

97. ANDRES DARIO 	ALVAREZ TOBIAS 
98. ANGELICA MARIA 	ANAYA GUZMAN 

99. CRISTHIAN DARLEY PALACIOS GUTIERREZ 
100. HELENA DEL PILAR LANCHEROS BERNAL 
101. MARIO ALFONSO 	BAYONA CIFUENTES  

C.C. 1026280979 de Bogotá D.C. - A9162016-1025280979 
C.C. 1015434931 de Bogotá D.C. - A9162016-1015434931 
C.C. 1030641171 de Bogotá D.C. - A9162016-1030641171 
C.C. 52490058 de Bogotá D.C. - A9162016-52490058 
C.C. 79790621 de Bogotá D.C. - A9162016-79790621 

Universidad do San Buenaventura - Medellín 

102. ALBA LUCIA 
103. CESAR AUGUSTO 
104. CINDY 

105. ESTEBAN DAVID 
106. ISABEL CRISTINA 
107. JEISON 
108. JONATHAN 

109. JORGE ALBERTO 
110. JUAN CAMILO 
111. JULIAN 

112. LENNY YURANNY 

113. LEON ANDRES 
114. SANTIAGO 
115. SEBASTIAN 

116. SEBASTIAN 
117. YILMAR ANDRES 

VALENCIA GARCIA 
RESTREPO ESCOBAR 
ALZATE ZAPATA 
HOLGUIN TOBON 
CARDONA ALZATE 
GONZALEZ PATIÑO 
MONTOYA QUICENO 
LONDOÑO MEJIA 
RODRIGUEZ CANO 
PALACIO PAREJA 
MEDINA CORDOBA 
GONZALEZ JARAMILLO 
GUTIERREZ MONTOYA 
MORENO SALAZAR 
AGUDELO LONDOÑO 
MUÑOZ PALACIO 

C.C. 42692043 de Copacabana - A38162016-42692043 
C.C. 1035863090 de Girardota A38162016-1035863090 
C.C. 1017174356 de Medellín -A38162016-1017174356 
C.C. 1037608726 de Envigado -A38162016-1037608726 
C.C. 1036940339 de Rionegro -A38162016-1036940339 
C.C. 1036644165 de Itag61- A38162016-1036644165 
C.C. 1017211451 de Medellin - A38162016-1017211451 

C.C. 70512861 de nogal - A313162016-70512861 
C.C. 1037617547 de Envigado - A38162016-1037617547 
C.C. 1128406876 de Medellín -A38162016-1128406876 
C.C. 1037626309 de Envigado -A38162016-1037626309 
C.C. 70785538 de Abejorral - A38162016-70785538 
C.C. 1040745049 de La Estrella -A38162016-1040745049 
C.C. 1017154766 de Medellín - A38162016-1017154766 
C.C. 1152202145 de Medellín -A38162016-1152202145 
C.C. 1152448329 de Medellín -A38162016-1152448329 

Institución Universitaria Centro do Estudios Superiores Maria Gorettl 

118. ANDRES DAVID 
119. FRANCISCO JAVIER 

120. MARIA ALEJANDRA 
121. WILMER EDISSON 

BURGOS MONTILLA 
GUERRERO QUINTERO 
LOPEZ SOLARTE 
BENAVIDES BENAVIDES 

C.C. 1085289814 de Pasto - A14162016-1085289814 
C.C. 1085246105 de Pasto -A14162016-1085248105 
C.C. 1087185777 de Tumaco - A14162016-1087185777 
C.C. 1085257260 de Pasto -A14162016-1085257260 

Pontificia Universidad Javoriana 

122. ADRIANA MARCELA 

123. ANA COROMOTO 
124. ANDREA MELISSA 
125 DEIS? CAROLINA 
126. EDGAR MAURICIO 
127. JHEYNER HERNAN 
128. JOSE FRANCISCO 

129. JUAN ANDRES 
130. JUAN MANUEL 
131. JUAN PABLO 
132. JULIO CESAR 
133. LAURA 
134. LAURA ALEJANDRA 
135. LAURA JUDITH 

CAYCEDO MORENO 
ARELLANO NEIRA 
RODRIGUEZ RIVEROS 
HOYOS VERA 
ALVARADO GLMERREZ 
PADILLA MAYORGA 
SANDOVAL GARCIA 
FORERO DIAZ 
PYCO MANTILLA 
BARRERA BARRETO 
CARDONA MARIN 
ALVAREZ GALLO 
BAEZ VARGAS 
HERNANDEZ RODRIGUEZ 

C.C. 1016040543 de Bogotá D.C. -A15162016-1016040543 
C.C. 1034302485 de Bogotá D.C. - A15162016-1034302485 
C.C. 1032431067 de Bogotá D.C. - A15162016-1032431067 
C.C. 1144067341 de Cali-A15162016-1144067341 
C.C. 1019065446 de Bogotá D.C. - A15162016-1019065446 
C.C. 1144059399 de Cali -A15162016-1144059399 
C.C. 1032451594 de Bogotá D.C. - A15162016-1032451594 
C.C. 1020767696 de Bogotá D.C. - A15162016-1020767696 
C.C. 80197477 de Bogotá D.C. -A15162016-80197477 
C.C. 1026568414 de Bogotá D.C. - A15162016-1026568414 
C.C. 1037617249 de Envigado -A15162016-1037617249 
C.C. 1020757910 de Bogotá D.C. - A15162016-1020757910 
C.C. 1018461805 de Bogotá D.C. - A15162016-1018461805 
CC. 1018454579 de Bogotá D.C. -A15162016-1018454579 



Universidad Autónoma del Caribe 

154. ESTEFANY DE JESUS CONTRERAS JIMENEZ 
155. JESUS ANDRES 	RAMIREZ TORNE 
156. JULIO ANDRES 	PINITO MUÑOZ 
157. LAURA ANDREA 	CABRERA PACHECO 
158. LUZ MARINA 	SEPULVEDA BECERRA 

Universidad de la Salle 

159. AIDA MILENA 
160. ALEJANDRO EMILIO 
161. ANGIE MELISSA 
162. CESAR ANDRES 
163. CINDY KATHERINE 
164. DANIEL ANDRES 
165. DANIEL FERNANDO 
166. DEICY YAMILE 
167. DIEGO HERNANDO 
168. ELISA 
169. FABIAN ALEJANDRO 
170. FABIAN CAMILO 
171. JEYSON DAVID 
172. KATHERINE ANDREA 
173. KEVIN JAVIER 
174. LINA MARIA 
175. LINA MARIA 
176. MAIRA ALEXANDRA 

ALBARRACIN REYES 
OSANDO ROMAN 
PULIDO HERNANDEZ 
SANCHEZ AMAYA 
MORALES ORJUELA 
DEL CASTILLO CADENA 
SANDOVAL GONZALEZ 
RIVERA PEREZ 
SANCHEZ RAMOS 
NIÑO PARRA 
BECERRA APRAEZ 
MORALES ALDANA 
MORALES CAICEDO 
MUÑOZ CARRILLO 
CASTAÑEDA TIBADUIZA 
SAZIPA MORENO 
GAITAN DIAZ 
CALDAS DIAZ 

136. LAURA JULIANA 
137. LINA MARIA 
138. LUISA FERNANDA 
139. MANUEL ALEJANDRO 
14D. MARIA PAULA 
141. MARIAKMILA 
142. MARTIN 

143. MONICA MARIA 
144. NATALIA ELIZABETH 
145. PAOLA ANDREA 
146. PAULA ANDREA 
147. RICARDO ANDRES 
146. SANTIAGO 
149. SEBASTIAN LEONARDO 
150. SILVIA CATHERIN 
151. VALERIA 
152. VANESSA 

LEON FANDIÑO 
CASTILLO PARRADO 
PRIETO ARROYAVE 
RIVERA MEDINA 
MEJIA VANEGAS 
BERNAL MORENO 
MENDOZA VELASOUEZ 
RUEDA VEGA 
LOZANO RAMIREZ 
SANABRIA RODRIGUEZ 
PALACIOS MENDEZ 
GOMEZ BARAJAS 
PIRAQUIVE PAEZ 
RODRIGUEZ RUGE 
PRIETO BECERRA 
ABUCHAIBE ROSALES 
GUTIERREZ HERRERA 

C.C. 1015425371 de Bogotá D.C. - A15162016-1015425371 
C.C. 1019064829 de Bogotá D.C. - A15162016-1019064829 
C.C. 1019048200 de Bogotá D.C. - A15162016-1019048200 
C.C.1014226443 de Bogotá D.C. - A15162016-1014226443 
C.C. 1018461867 de Bogotá D.C. - A15162016-1018461867 
C.C. 1072667743 de Chía - A15162016-1072667743 
C.C. 1094926618 de Armenia - A15162016-1094926618 
C.C. 1019089253 de Bogotá D.C. - A15162016-1019089253 
C.C. 1020747438 de Bogotá D.C. - A15162016-1020747438 
C.C. 1026575240 de Bogotá D.C. - A15162016-1026575240 
C.C. 1070920583 de Cota - A15162016-1070920583 
C.C. 1018436853 de Bogotá D.C. - A15162016-1018430853 
C.C. 1032446791 de Bogotá D.C. - A15162016-1032446791 
C.C. 1020765733 de Bogotá D.C. - A15162016-1020765733 
C.C. 1022372380 de Bogotá D.C. - A15162016-1022372380 
C.C. 1045702706 de Barranquilla - A15162016-1045702706 
C.C. 1018409721 de Bogotá D.C. - A15162016-1018409721 

Corporación Universitaria del Mota 

153. CARLOS EDUARDO 
	

ROJAS CHOQUEN 
	

C.C. 17416151 de AC2C185 - A7162016-17416151 

C.C. 1079085195 de Pedraza A17162016-1079885195 
C.C. 1140055840 de Barranquilla -A17162016-1140855840 
C.C. 1065630229 de Valledupar - A17162016-1065630229 
CC 1043013976 de Sabanalarga - A17162016-1043013976 
C.C. 49656763 de Agnachlea - A17162016-49656763 

C.C. 1016055694 de Bogotá D.C. - A39162016-1016055694 
C.C. 16072489 de Manliales - A39162016-16072489 
C.C. 1020746886 de Bogotá D.C. - A39162016-1020746886 
C.C. 1070968286 de FacatatIva -A39162016-1070968286 
C.C. 1033760646 de Bogotá D.C. - A39162016-1033760646 
C.C. 1102847440 de Sincelejo -A39162016-1102847440 
C.C. 1012385277 de Bogotá D.C. - A39162016-1012385277 
C.C. 1016043513 de Bogotá D.C. - A39162016-1016043513 
C.C. 1032429912 de Bogotá D.C. - A39162016-1032429912 
C.C. 1026288990 de Bogotá D.C. -A39162016-1026288990 
C.C. 1073512284 de Funza A39162016-1073512284 
C.C. 80849594 de Bogotá D.C. - A39162016-80849594 
C.C. 1010211802 de Bogotá D.C. -A39162016-1010211802 
C.C. 1030625789 de Bogotá D.C. - A39162016-1030625789 
C.C. 1030634375 de Bogotá D.C. - A39162016-1030634375 
C.C. 1032458857 de Bogotá D.C. - A39162016-1032458857 
C.C. 1032450627 de Bogotá D.C. - A39162016-1032450627 
C.C. 1014253688 de Bogotá D.C. - A39162016-1014253688 



177. PEDRO ANDRES 
178. SANTIAGO 
179. SARA 
180. SEBASTIAN 
181. STEPHANY PAOLA 
182. TATIANA 
183. WENDY NATALIA 
184. YAMID 

DELGADILLO ROBAY0 
MORA PINZON 
CORTES REYES 
RAMIREZ HEMAO 
CAICEDO NAVAS 
GARCIA ABOCA 
JIMENEZ AGUDELO 
CULMA MEDINA 

C.C. 1010196840 de Bogotá D.C. -A39162016-1010196840 
C.C. 1070917500 de Cola -A39162016-1070917500 
C.C. 1019076521 de Bogotá D.C. -A39162016-1019076521 
C.C. 1030549158 de Bogotá D.C. - A39162016.1030549158 
C.C. 1026281021 de Bogotá D.C. - A39162016-1026281021 
C.C. 1018448652 de Bogotá D.C. - A39162016.1018448652 
C.C. 1022982824 de Bogotá D.C. - A39162016-1022982824 
C.C. 1079176064 de Campo Alegre - A39162016-1079176064 

Universidad Antonio Narino 

195. BRIGITT GISELA 
	

CARMONA SOLANO 
	

C.C. 1075262389 de Neiva - A16162016-1075262369 

186. DIEGO ALEXANDER GOMEZ PARRA 
	

C.C. 1070009082 de Calina - A16162016-1070009082 

187. JUAN CAMILO 
	

ALVAREZ CIFUENTES C.C. 1113654318 de Palmlra - A16162016-1113654318 

Universidad La Gran Colombia - Armenia 

188. LAURA DANIELA VILLANUEVA MAYORGA 
	

C.C. 1098309685 de amasia - A23162016-1098309685 

189. MARIANO 
	

RUIZ GIRALDO 
	

C.C. 15515397 de Copacabana -A23162016-15515397 

Universidad de Pamplona 

190. ALEJANDRO ALI 
	

SANCHEZ BARROS C.C. 1124495588 de Udbla -A35162016-1124495588 
191 ANDREA KATHERINE ROJAS VILLAMIZAR 

	C.C. 1094240261 de Pamplona -A35162016-1094248261 

192. ANDRES MAURICIO GALVEZ COY 
	

C.C. 1116240578 de Tatua - A35162016-1116240578 

193. ARIS 
	

SKAFIDAS VARGAS C.C. 1093763418 de Los Patios -A35162016-1093763418 

194. EDILSON ARBEY 	01A2 LOPE2 
	C.C. 1120570429 de San José del Guavlare • AS5162016-1120570429 

195. EOUARD ALEXANDER VARGAS LOPEZ 
	C.C. 10133994104 de Pitaldo - A35162016-1083684104 

196. EDWIN 	 PAEZ BAYONA 
	

C.C. 1090449947 de azota - A35162016-1090449947 

197. FABIAN ANDRES 	VASCIUEZ AREVALO C.C. 1090432489 de Criada - A35162016-1090432489 

198. FRANCISCO JAVIER PINTO TORRES 
	

C.C. 1052390985 de Duitama A35162016.1052390985 

199. GUSTAVOALFREDO ROJAS VALERO 
	

C.C. 1094271573 de Pamplona - A35162016-1094271573 

200 JESSICA PAOLA 	GOMEZ DIA2 
	C.C. 1102721419 de San Vicente de °lucid -A351620164102721458 

201. JOSE MIGUEL 	SIERRA DITTA 
	

C.C. 1064791309 de Chidguana - A35162016-1064791309 

202. JOSSEPH GREGORIO SOLOR24110 IJZARA20 C.C. 1094270571 de Pamplona-A35162016-1094270571 

203. JUAN CARLOS 	CARRILLO QUINTERO C.C. 91534205 de Bucaramanga - A35162016-91534205 

204. JULIAN MARTIN 	DAZA GELVEZ 
	

C.C. 1094272548 de Pamplona - 435162016-1094272548 

205. LEONARDO FABIO BRIÑEZ OROZCO 
	

C.C. 1120570968 de San José del Guateare-A35162016-1120570968 

206. LUIS HERNANDD 	FERNANDEZ VARGAS C.C. 1094269427 de Pamplona A35162016-1094269427 

207. MANUEL DE JESUS ASCANIO PEÑA 
	

C.C. 1094267368 de Pamplona -A35162016-1094267368 

208. NANCY ADRIANA VALERO MANTILLA C.C. 1094271545 de Pamplona -A35162016-1094271545 

209. VICTOR ALFONSO MENDOZA MORALES C.C. 1094242986 de Pamplona - A351620164094242986 

210. WILLIAM DAVID 	HERRAN BARRERA C.C. 1018413324 de Bogotá D.C. - A35162016-1018413324 

211. YENNITH LORENA GOMEZ HERNANDEZ C.C. 1094267373 de Pamplona - A35162016-1094267373 

Universidad del Atlántico 

212. ALEXANDER 
	

SIERRA FERNANDEZ C.C. 92545550 de Sincelejo - A42162016-92545550 

213. ALVARO DAVID 
	

BUENO PEÑA 	C.C. 1143244826 de Barranquilla - A42162016-1143244825 

214. ANA YANET 
	

LEGUIZAMON FANDIÑO C.C. 39536092 de Bogotá D.C. - M2162016-39536092 



215. ARMANDO LUIS 
216. DANIELA BEATRIZ 
217. FRANCISCO JAVIER 
218. GUSTAVO ADOLFO 
219. HARRY 
220. INDIRA PAOLA 
221. JADER MANUEL 
222. JAIME JAVIER 
223. JAISER 
224. JAVIER RICARDO 

ARRIETA MORALES 
VERBEL VERGARA 
CARVAJAL MONSALVE 
JIMENEZ MERCADO 
ILLERA USCATEGUI 
CAMPILLO REYES 
MONTALVO SOTOMAYOR 
CASASBUENAS SIERRA 
PEÑA MORELO 
VASOUEZ ALFARO 

C.C. 1143139973 de Barranquilla - A42162016-1143139973 
C.C. 1045704598 de Barranquilla - A42162016-1045704598 
C.C. 72271297 de Barranquilla -A42162016-72271297 
C.C. 1143134430 de Barranquilla - A42162016-1143134430 
C.C. 1129577436 de Barranquilla - A42162016-1129577436 
C.C. 1066734790 de Planeta Rica -A42162016-1065734790 
0.0.1072252597 de San Andras de Sotavento -A421620164072252597 
C.C. 1143140440 de Barranquilla - A42162016-1143140440 
C.C. 1047338048 de Santo Tomás - A42182016-1047338048 
C.C. 72292598 de Barranquilla - A42162016-72292598 

225. JOSE ANGEL 	GUTIERREZ GONZALEZ C.C. 17846453 de Malean - A42162016-17846453 
228. JOSE ARMANDO 	GOMEZ RAMOS 	C.C. 1045661375 de Barranquilla -A42162016-1045681375 
227. LEONARDO SEGUNDO ALVAREZ GONZALEZ C.C. 1140827201 de Barranquilla - A42182016-1140827201 
228. MELISSA ANDREA 	VALENCIA RODADO 	C.C. 1143120368 de Barranquilla - A42162016-1143120368 
229. MIGUEL ANGEL 	ROMERO ALZATE 	C.C. 1081802177 de Fundación -A42162016-1081802177 

Universidad del Vallo 

230. GLORIA NATALIA 
231. JONHATAN ALEXANDER 
232. LINA SOFIA 
233. ROBINSON FERNAN 
234. VICTORIA STEPHANY  

LOZANO RAMIREZ 
LOPEZ BASANTE 
MEJIA CORAL 
ESCOBAR CORRALES 
MONTOYA LEMOS 

C.C. 1107069117 de Cali -A45162016-1107069117 
C.C. 108984520D de Guaita:11a -A45162018-1089845200 
C.C. 1144057712 de Cali - A45162016-1144057712 
C.C. 1113515197 de Candelada - A4516201E-1113515197 
C.C. 1144031394 de Cali - A45162016-1144031394 

Corporación Universitaria do la Costa 

235. ANA ISABEL 
	

BERRIO PADILLA 
	

C.C. 22461533 de Barranquilla - A5162016-22461533 
236. GEOVANNY ANTONIO 

	
PINO IRIARTE 
	

C.C. 72195035 de Barranquilla -A5162016-72195035 
237. JUAN JAIR 
	

NATERA TESILLO 
	

C.C. 72020263 de (brama - A5162016-72020263 
233. MILTON ALFONSO 
	

ARAGON AGOSTA C.C. 85486149 de Plato - A5162016-85486149 

Corporación Universidad Piloto de Colombia 

239. ANGIE TATIANA 	GARCIA CARDENAS 
	

C.C. 1018441791 de Bogotá D.C. - A1162016-1018441791 
240. MAYCOL STIVEN BUSTOS SIABATO 

	
C.C. 80168126 de Bogotá D.C. - A1162016-80168126 

Corporación Universidad do la Costa CUC 

241. CRISTIAN LIZARDO RAMOS BLANCO C.C. 1082958972 de Santa Marta - A269162016-1082958972 

Universidad Católica do Manizales 

242. GUSTAVO ANDRES HURTADO PEREZ C.C. 1053805019 de Manizales -A19162016-1053805019 
243. IRENE STEPHANIA 
	

VALLEJO CICERI 
	

C.C. 1061746609 de Popayán - A19162016-1061746609 



Universidad de la República -Uruguay 

244. HECTOR ALEJANDRO 	 ROLON SILVA 
	

C.E. 302280 - A340162016-302280 

Universidad de Boyacá 

245. RICARDO MOJICA GONZALEZ 
	

C.C. 1057576091 de Segamos() - A33162016-1057576091 

Fundación Universidad do Bogotá. Jorge Tadeo Lozano, sede Caribe 

246. FABIAN GABRIEL 
	

PEREZ VILLANUEVA C.C. 9291085 de Turbas° -A11162016-9291085 

247. MARIA ANGELICA MARTINEZ CORENA 
	

C.C. 1047383431 de Cartagena -A11162016-1047383431 

248. MARIA PAOLA 
	

ORTIZ IRIARTE 
	

C.C. 1047446628 de Cartagena -A11162016-1047446628 

Universidad Tecnólogica del Choco - Diego Luis Córdoba 

249. EMERSON QUEJADA BEJARANO 
	

C.C. 1077433143 de Quibdó - A32162016-1077433143 

250. FARID 
	

BECERRA GUTIERREZ 
	

C.C. 1076321074 de Istmlna - A32162016-1076321074 

251. WLLERS 
	

CORDOBA CUESTA 
	

C.C. 1077460335 de Quibdó -A32162016-1077460335 

Universidad do Nariño 

252. CRISTHIAN FABIAN PAZ BONILLA 
	

C.C. 1085285992 de Pasto -A137162016-1085285992 

253. MARIA XIMENA 
	

REVELO MARTINEZ 
	

C.C. 1085289654 de Pasto - A137162016-1085289654 

254. SUSANA 
	 SEPULVEDA ARTEAGA C.C. 59310341 de Pasto -A137162016-59310341 

Universidad Nacional de Colombia - Manizales 

255. ANA MARIA 

256. BREINER 

257. CAMILO ANDRES 

258. CARLOS EDUARDO 

259. CESAR ALEJANDRO 

260. DANIEL ANDRES 

261. ERIKAJOHANA 

262. FELIPE 

263. GERMAN AUGUSTO 

264. JESSICA TATIANA 

265. JHONJAIRO 

266. JORGE ANDRES 

267. LIZZETH STEPHANIA 

268. LUISA FERNANDA 

269. LUISA MARIA 

270. MARIA ALEJANDRA 

271. MARIA FERNANDA 

272. NATALIA 

273. SANTIAGO 

274. SEBASTIAN 

SALAZAR TORRES 

MOGUEA ROMERO 
MORALES ESCOBAR 

RAMIREZ GARCIA 
RUALES PANTOJA 

JIMENEZ ATEHORTUA 
CALDERON BETANCUR 

MARTINEZ GIL 

MUÑOZ GARCIA 
GUTIERREZ MARIN 

QUINTERO ACEVEDO 

DUQUE SIERRA 
CERON BENAVIDES 

CABRERA OSPINA 
CASTRO GOMEZ 
HERRERA HURTADO 

CIFUENTES GALLO 

OSORIO MONTES 
CABRERA CARDONA 
BAYONA JARAMILLO 

C.C. 1053835665 de Manliales - A25162016-1053835665 
C.C. 1101455282 de San Onofre - A25162016-1101455282 

C.C. 1094915837 de Armenia - A2516201E-1094915857 

C.C. 1053804630 de Manizales -A25162016-1053804630 
C.C. 1082657794 de Ancuya -A25162016-1082657794 

C.C. 1053813639 de Manizales - A25162016-1053813639 
C.C. 1053816489 de Manizales -A25162016-1053816489 

C.C. 1061824025 de Palestina -425162016-1061624025 

C.C. 1113786136 de Roldandlo - A25162016.1113786136 
C.C. 1094936094 de Armenia -A25162016-1094936094 

C.C. 1053831407 de Manizales -A25162016-1053831407 
C.C. 1053805035 de Manizales -A25162016-1053805035 

C.C. 1086135761 de Sandona - A25162016-1066135761 
C.C. 1053824322 de Manizales -A25162016-1053824322 

C.C. 1053793552 de Manizales - A25162016-1053793552 
C.C. 1053831301 de Manizales -A25162016-1053831301 

C.C. 1053799739 de Manizales -A25162016-1053799739 
C.C. 1057305342 de Filadelfia -A25162016-1057305342 

C.C. 1053831488 de Manizales -A25162016-1053831468 
C.C. 1053821653 de Manizales -A25162016-1053821653 



275. SEBASTIAN 
276. SHELLY VANESSA 
277. YEIMY MARCELA 
278. VEISON 
279. ?ORAN SEBASTIAN 

PINTO QUINTERO 

CARDONA GRISALES 
RIOS RODRIGUEZ 

GARCIA ARIAS 
LONDOÑO LONDOÑO 

C.C. 1094941087 de Armenia -A25162016-1094941087 

C.C. 1053829822 de Manizales -A25162010-1053829822 

C.C. 1053827115 de Manizales - A25162016-1053827115 
C.C. 1053820755 de Manizales -A25162016.10$3820755 

C.C. 1053789130 de Manizales -A25162016-1053789130 

Universidad Simón Bolívar-Venezuela 

280. BERNADETTE FRANCINE 	GUZMAN BELLO 
	

C.E. 492051 - A177162016-492051 

Universidad Nacional do Colombia - Medeffin 

281. ANA MARIA 

282. DANIELA 
283. JUAN ESTEBAN 
284. SANTIAGO ANDRES 
285. WILMAR ORLANDO 

ARBELAEZ GIRALDO 
RAMIREZ OSPINA 

GIRALDO OCAMPO 
OCHOA RIVILLAS 
VALLEJO URIBE 

C.C. 1214713226 de Medeilln - A26162016-1214713226 
C.C. 1020445838 de Bello - A26162016-10213445838 

C.C. 1017172969 de Medeffin A26162016-1017172069 

C.C. 8357633 de EnMgado -A26162016-8357633 
C.C. 71223592 de Bello - A26162010-71223592 

Instituto Universitario Polltocnico Santiago Mariño -Venezuela 

286. PATRICIA EUGENIA OROZCO PINTO C.C. 1098764452 de Bucaramanga - A207162016-1098764452 

Universidad Santo Tomás - Bucaramanga 

287. ANGIE PATRICIA 
	

ALVAREZ BOLAÑO C.C. 1140836136 de Barranquilla - A30162016-1140836136 
288. CARLOS ANDRES 

	
CARDENAS GARCIA C.C. 1098650720 de Bucaramanga - A30162016-1098650720 

289. CRISTIAN ANDRES 
	

MESA BUENAHORA C.C. 1098723407 de Bucaramanga - A30162016-1098723407 
290. INGRID JULIETH CAROLINA JAIMES REYES 

	
C.C. 1098680199 de Bucaramanga -A30162016-1098680199 

291. LEONARDO FABIO 
	

GOMEZ ANGULO 
	

C.C. 1098740083 de Bucaramanga - A30162016-1099740083 
292. MARIA ALEJANDRA 

	
DURAN MORALES C.C. 1098729334 de Bucaramanga - A30162016-1096729334 

293. SAUL FRANCISCO 
	

LOPEZ SILVA 
	

C.C. 1098671701 de Bucaramanga - A30162016-1098671701 
294. SILVIA XIIAENA 
	

DURAN RODRIGUEZ C.C. 1090458851 de Cücula - A30162016-1090458851 

Fundación Universitaria Internacional del Trópico Americano 

C.C. 74183543 de &mamase -A138162016-74183543 

C.C. 1118558019 de Yopal -A138162016-1118558019 
C.C. 1118557002 de Tonal -A138162016-1118557002 

C.C. 1057587888 de Segamos° - A138162016-1057587888 
C.C. 9433016 de Tonal -A138162016-9433016 

C.C. 1110446761 de 'bague- A134162016-1110446761 
C.C. 1110460255 de lbagué - A134162016-1110460255 
C.C. 1110539995 de lbague -A134162016-1110539995 

295. EDMAN RICARDO 	TORRES SALAMANCA 
296. LUIS GUILLERMO 	MENDIETA HERNANDEZ 
297. MARIA ALEJANDRA CORTES SILVA 
298. 1MLSON ORLANDO BELLO PIRAGAUTA 
299. THONY ALEXANDER TORRES TORRES 

Universidad del Tolima 

300. JHONATAN ARLEY ROMERO POSSO 
301. LUIS ALBERTO 
	

PEDRAZA VILLANUEVA 
302. MILDRED 
	

CELEMIN VELASQUEZ 



303. VIRA MILENA 
	

QUINAYAS SILVA 
	

C.C. 1083871310 de Nolo - A134162016-1083871310 

Universidad Santo Tomás - Medellín 

304. DANNY ESTEBAN 

305. ELIZABETH 

306. FRANK ALEXIS 

307. NILDA LUCIA 

308. JOHANNA MARIA 

309. LUISA MARIA 

310. SILVANA 

VALENCIA CARDONA 

RAVE CANO 
TORAL LOZANO 

SALDARRIAGA SECOYA 

GARCIA MUÑOZ 
RESTREPO OCAMPO 

CORREA MORENO 

C.C. 71381266 de Medellin - 429162016-71381266 
C.C. 1037627716 de Envigado A29162016-1037627716 

C.C. 1152438133 de Medellín -A29162016-1152438133 

C.C. 1007933281 de Medellín - A29162016-1007933281 
C.C. 1128388107 de Medellin - A29162016-1128388107 

C.C. 1128480835 de Medellin -A29162016-1128480835 
C.C. 1128418648 de Medellin -A29162016-1128418648 

Universidad del Norte 

311. FABIO MARIO 
	

RIVERA MONTAÑO 
	

C.C. 1140868701 de Barranquilla - A325162016-1140868701 

312. IVANNA 
	

SANTOS HADDAD 
	

C.C. 1140857152 de Barranquilla -A325162016-1140857152 

313. MYRIAM JOSE VELEZ CHEU 
	

C.C. 1140867386 de Barranquilla - A325162016-1140867386 

Colegio Mayor del Cauca 

314. ESTEFANIA RAMIREZ GONZALEZ 
	

C.C. 1061751804 de l'apoyan - A96162016-1061751804 

Universidad de San Buenaventura - Cartagena 

315. FRANCISCO EDUARDO 	VERA DORIA C.C. 1047444812 de Canagena -A37162016-1047444812 

Universidad Nacional de Colombia - Bogotá 

316. ALEJANDRA 	HERRERA SUAREZ 	C.C. 1032444986 de Bogotá D.C. - A24162016-1032444986 

317. ALEJANDRO 	BUITRAGO RODRIGUEZ C.C. 1053331220 de ChlquInquIra - A24162016-1053331220 

318. ANDRES FELIPE 	BERNAL DUQUE 	C.C. 1032447143 de Bogotá D.C. -A24162016-1032447143 

319. BRAYAN LEONARDO GARAVITO GOMEZ 	C.C. 1070962349 de FacatatIva -A24162016-1070962349 

320. CARLOS FRANCISCO AVIA ARDILA 	 C.C. 1015416642 de Bogotá D.C. -A24162016-1015416642 

321. JUAN CAMILO 	VELAZCO VALDERRAMA C.C. 1032449361 de Bogotá D.C. - A24162016-1032449361 

322. JUAN NICOLAS 	MARTINEZ QUIÑONES 	C.C. 1015423914 de Bogotá D.C. - A24162016-1015423914 

323. KRISH ELIANA 	GOMEZ MELO 	 C.C. 1032448598 de Bogotá D.C. - A24162016-1032448598 

324. LUISA MARIA 	ORTEGA ARIAS 	C.C. 1013607995 de Bogotá D.C. -A24162016-1013607995 

325. OSWALDO ANDRES JAIMES CHARRIS 	C.C. 1030592781 de Bogotá D.C. -A24162016-1030592781 

326. PAOLA ANDREA 	IZQUIERDO MAYORGA C.C. 1010212823 de Bogotá D.C. - A24162016-1010212823 

327. RICARDO 	 CUERVO CARDONA 	C.C. 1032373517 de Bogotá D.C. - 424162016-1032373517 

328. SERGIO CAMILO 	CASTRO RODRIGUEZ 	C.C. 1032436020 de Bogotá D.C. - A24162016-1032436020 

Fundación Universidad de Bogotá, Jorge Tadeo Lozano 

329. NATHALIA 	NIETO HENAO 	C.C. 1019051194 de Bogotá D.C. - A10162016-1019051194 

330. SHIRLEY PAOLA 	ANZOLA HERNANDEZ C.C. 1000970319 de CaNca - A10162016-1000970319 



331. VALERIA STEFANIA PINILLA SAENZ 	C.C. 1015432506 de Bogotá D.C. - A10162016-1015437506 

Fundación Universitaria de Popayán 

332. JOHN HARMAN 	PEÑA PAEZ 	C.C. 79796319 de Bogotá D.C. A13162016-79706319 

Universidad José Maria Vargas Venezuela 

333. SEBASTIAN° GUSTAVOACHILE LUDW TOMASSIBAuDuHiN CE. 583690-A268162016-583698 
334. YOHANA 	 VILLAMIL HERRERA C.C. 1127607090 de Bogotá I) C. -A268162016-1127607806 

Universidad Pontificia Bolivariana - Montería 

335. CARLOS ALBERTO DE LA ESPRIELLA CRUZ C.C. 1020747405 de Bogotá D.C. - A28162016-1020747405 

Profesionales Auxiliares 

Instituto Tecnológico Metropolitano 

1. BRAYAN ESTIWAR RAYE ALVAREZ 
	

C.C. 1017226737 de Medellín - T123182016-1017226737 
2. DEISY YULMNA 
	

QUINTERO MARIN 
	

C.C. 1216716828 de Medellín -T123162016-1216716828 
3. IGNACIO 
	

CARDONA CARDONA 
	

C.C. 71374070 de Medellín -T123162016-71374070 
4. JHONJAIRO 
	

VALLEJO BOTERO 
	

C.C. 1017189001 de Medellín - T123162016.1017189001 

Corporación Escuela do Artes y Letras 

5. MIGUEL ANGEL IGLESIAS ALVAREZ 
	

C.C. 1015426324 de Bogotá D.C. - T104162016-1015438324 

Fundación Instituto Superior de Carreras Técnicas Insutec 

6. JUAN PABLO 
	

CAMACHO BRAVO 	C.C. 80874682 de Bogotá D.C. - 7287162016-80874682 

Servicio Nacional de Aprendizaje -SENA 

7. CARLOS ALBERTO SANCHEZ FORERO 
8. CARLOS ALFREDO CEBALLOS TANGARIFE 
9. CESAR 	 SANTIAGO DIAZ 
10. CRISTIAN FELIPE CEBALLOS NARVAEZ 
11. DIANA PAOLA 	SANTANA PULGARIN 
12. DIEGO LEON 	PEREZ ARDELAEZ 
13. JAIVER FERNEY SUPELANO RODRIGUEZ 
14. JEISON 	 RAMIREZ DEL RIO 
15. JHOAN ALEXIS 	BETANCOURTH ISAZA 
16. JOSE LEONARDO PADILLA CASTILLO 
17. JUAN DAVID 	ZARA SUAREZ  

C.C. 1099213315 de Barbosa -T128162016-1099213315 
C.C. 71796178 de Medellin - T126162016-71790178 
C.C. 1024492861 de Bogotá D.C. -T128162016-1024492861 
C.C. 1094951125 de Armenia - T126162016-1094951125 
C.C. 1112764193 de Caneco - T126162016-1112764193 
C.C. 1037072043 de San Rafael - T126163016-1037072043 
C.C. 1101176043 de Puente Nacional - T126162016-1101176043 
C.C. 1037072141 de San Rafael - T126162016-1037072141 
C.C. 1144131265 de Cali -7126162016-1144131265 
C.C. 1116776478 de Arauca -7126162016-1116776478 
C.C. 1020393192 de Bello -7126162016-1020393192 



18. LEON 
	

SUAREZ OSSA 
	

C.C. 1143854616 de Cok - T126162016-1143854616 

19. LUIS MIGUEL 
	

GOMEZ QUINTANA 
	

C.C. 1042063831 de Santa Barbare - T126162016.1042063831 

LCI —Fundación Tecnológica 

20. JENNY LORENA 
	

LOPEZ RINCON 
	C.C. 1032474530 de Bogotá D.C. - T305162016-1032474530 

21. JULIETH MARCELA SERRANO ROZO C.C. 1014285962 de Bogotá D.C. - T305162016-1014285962 

Colegio Mayor de Antloqula 

22. ERIKA JHOANA 
23. JESSICA TATIANA 
24. JOHN ALEXANDER 
25. LUIS GUILLERMO 
26. MONICA LILIANA 

MONSALVE LOPERA 
YEPES OSORIO 
SALDARRIAGA CASTRILLON 
GARZON ARIAS 
JARAMILLO PEREZ 

C.C. 1152698178 de Medellín - T91162016-1152698178 
C.C. 1036648325 de ilagüi - T91162016-1036848325 
C.C. 1020416232 de Bello -T91162016-1020416232 
C.C. 1020396180 de Bello - T91162016-1020398180 
C.C. 1037617461 de Envigado - T91162018-1037617461 

Universidad del Toilma 

27. NOFFAL 	 ORTIZ VARA 
	

C.C. 93154726 de Saldaña - T134162016-93154726 

28. OSCAR HERRANDO 	SANTANA FORERO C.C. 79531497 de Bogotá D.C. - T134162016-79531497 

Fundación Academia do Dibujo Profesional 

29. JOHANNA MENA 
	

LOAIZA DUQUE 
	

C.C. 1130588876 de Cali - T115162016-1130588876 

30. JULIANA ANDREA 
	

TORRES PARRA 
	

C.C. 1144184336 de Cali -T115162016-1144184336 

31. NATALIA 
	

URAN JARAMILLO 
	

C.C. 1144172412 de Cali -7115162016-1144172412 

Universidad Colegio Mayor do Cundlnamarca 

32. ANA MARIA 	GARZON LUQUE 	C.C. 1073170612 de Madrid - T129162016-1073170612 

Universidad La Gran Colombia 

33. PEDRO ALEJANDRO 	ROJAS PINEDA C.C. 1026290728 de Bogotá D.C. - T22162016-1026290728 

ARTÍCULO SEGUNDO: Expedir las correspondientes tarjetas de matricula profesional de arquitecto 
y certificados de inscripción profesional, e inscribir en el Registro de Arquitectos y Profesionales 
Auxiliares de la Arquitectura, por intermedio de la Oficina Administrativa y Financiera. 



Dado en la ciudad de Bo ola. D.0 a los veintidós (22) ellas del mes 
(2016). 

ck EDGAR ALONSO ARDENAS SPITTIA 
Presidente de Sala 

CC  o 

agit10411 RO FRIERI 
f ario e Sala 

dieciséis 

ARTÍCULO TERCERO: La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición y contra 
ella procede el recurso de reposición, ante el Consejo Profesional Nacional de Arquitectura y sus 
Profesiones Auxiliares, el cual podrá interponerse en los términos del Código de Procedimiento 
Administrativo y de lo Contencioso Administrativo. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

PROYECTO RENCO 
CARCO EWA  NOMBRE CARGO NOMBRE 

AnonJaro 

111(11191)1z1-2151*  

ProMtleral UriAlrfa0 E41121 
02 	Godo 	01 	Ofilna 
AtintINSIatIVI y Finandtta 

../—at 
l  

NesocEnimmOspino 
Tares AM11111Mava 

Financiera 

JeleOlCna
U

I A-  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14

